

Handelenkelt ApS

Højtoft 54
Kværs
6300 Gråsten

CVR.nr.: 39 87 05 76

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. juni 2021

Allan Vester Philipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	10.
Balance pr. 31/12 2020	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Handelenkelt ApS
Højtoft 54
Kværs
6300 Gråsten

CVR.nr.: 39 87 05 76

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 11/9 2018

Direktion

Allan Vester Philipsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter transport ydelser samt diverse handel, herunder primært handel med paller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende isoleret set, men Covid-19 og Danmarks nedlukning i 2020 taget i betragtning, anses årets resultat som acceptabelt.

Året resultat er påvirket af Covid-19. Investeringer og omkostninger er tilpasset fortsat vækst, men væksten har været mindre end forventet som følge af Covid-19. Da virksomheden til trods for pandemien har væksten i forhold til 2019 har det ikke været muligt søge hjælpepakker.

Ledelsen har dog fastholdt og udvidet kapaciteten for at ruste virksomheden til fremtidig efterspørgsel, ud fra allerede indgåede aftaler startende i 2021.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årets afslutning igangsat kontrakter med nye kunder, hvor forarbejde og omkostninger hertil er oppebåret i 2020.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

Frost Freelance ApS

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	503.123	174.202
1 Personalemkostninger	-560.579	-163.136
Af- og nedskrivninger	-4.293	-1.628
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-61.749	9.438
Finansielle omkostninger	-2.199	-1.200
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-63.948	8.238
2 Skat af årets resultat	13.678	-3.976
ÅRETS RESULTAT	-50.270	4.262
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-50.270	4.262
I ALT	-50.270	4.262

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.780	3.073
Materielle anlægsaktiver i alt	38.780	3.073
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	67.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	105.780	33.073
Varebeholdninger	223.465	29.927
Varebeholdninger i alt	223.465	29.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.529	15.086
Andre tilgodehavender	13.124	15.209
Periodeafgrænsningsposter	27.640	16.167
Tilgodehavender i alt	88.293	46.462
Likvide beholdninger	0	45
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	311.758	76.434
AKTIVER I ALT	417.538	109.507

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-46.008	4.262
EGENKAPITAL I ALT	-6.008	44.262
2 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>676</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>676</u>
Gæld til pengeinstitutter	51.518	7.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.294	40.217
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	71.106	3.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	152.628	12.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.546</u>	<u>64.569</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>423.546</u>	<u>64.569</u>
PASSIVER I ALT	<u>417.538</u>	<u>109.507</u>
3 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note 1 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	542.259	160.315
Pensionsbidrag	12.633	1.704
Andre omkostninger til social sikring	5.687	1.117
	<u>560.579</u>	<u>163.136</u>

Note 2 - Skat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	6.204
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-13.678	-2.228
	<u>-13.678</u>	<u>3.976</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

På balancedagen har selskabet leje- og leasingforpligtelser på i alt tkr. 718, dækkende perioden frem til januar 2026.